
Nr.:   255/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

89/2019 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 23/06/2020
23/06/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

846 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 42/2019
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TUBARÃO

Rua  Deputado Olices Pedro de Caldas 1400, Humaitá - Tubarão/SC

CEP: 88704-397  Telefone: (48) 3621-9000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.667.230/0001-50

 Data da Homologação: 04/09/2019

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

07.224.379/0001-62
PORTAL MIX EVENTOS LTDA (48) 3443-7313

RUA LUIZ CAROLI 273, VILA ISABEL - 88817530, CRICIÚMA/SC financeiro@portalmixeventos.

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 25.001.02045 - PROMOÇÃO DA CULTURA - EDUCAÇÃO
Prazo de Entrega: Conforme termo de Referência
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada em locação de estruturas para eventos com serviços

de organização, montagem, utilização e desmontagem a serem utilizados nos eventos realizados e apoiados pelas
Secretarias e Fundações do Município de Tubarão.

Observação Complemento a AF 242/2020 - Sendo solicitado quantidade total de 2 (duas) tendas e de 2 (duas) diárias para cada tenda.
Conforme solicitação memorando eletrônico nº 10.447/2020 despacho 12.- Locação de tendas serão instaladas em frente ao
Museu willy Zumblick. Justificativa: Continuação do pagamento do Auxilio Emergencial em razão da Pandemia Covid-19.

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

545/2020
Recursos Próprios PROMOÇÃO DA CULTURA - EDUCAÇÃO

3.3.90.39.22.00.00.00 1.563,280.1.00.0200 21 - 25.001.13.392.12.2045.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

5 2,000 UN Locação de tenda aberta 5m x 5m - Locação com montagem
e desmontagem de tenda aberta, nas dimensões mínimas de
05 metros de frente x 05 metros de profundidade, com 2,5
metros altura em seus pés de sustentação, cobertura do tipo
pirâmide, com lona branca, estrutura em tubo galvanizado,
para uso do público em geral.

781,64 1.563,28

Valor Total: 1.563,28

23 de Junho de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


